
HVMV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2018  Gruppe Landesliga Frauen / Staffel Ost (Vorrunde)

Datum 30.10.2021, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Warnemünde

Spielort Sporthalle Gerüstbauerring  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bladt, Michelle - -

3 Lewandowski, Kathleen - - 1 0/1 16:48

7 Eisenberger, Judith - - 1 48:45

9 Liefländer, Celine - - 1

15 Jahn, Sophie - - 10:57

17 Levigion, Lea - -

23 Maske, Anna - - 2 0/1 30:28

48 Schwebke, Leandra - - 2 35:09

77 Jodmikat, Josy - - 2 0/1

97 Boelter, Maxi - - 3

99 Czarschka, Maria Kessy - - 5 2/2

A Pingel, Katharina - -

B Regge, André - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 13:49

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reumuth, Paula - - 1 15:08 27:28

3 Freitag, Jasmin - - 2

5 Gohr, Elisabeth - -

9 Fischer, Nele-Franka - - 10 7/9 08:43

10 Schumacher, Nele - - 1 1/1

11 Wienholz, Lene - - 1

13 Roth, Julia - - 7

15 Hamann, Jenny - - 13:07

16 Kadow, Lisa - -

18 Gdeczyk, Jaqueline - -

22 Seck, Sabrina - -

66 Wagner, Emely - - 1

A Bollmann, Walter - -

 

7-Meter 10 Timeout 1 54:05

7-Meter-Tore 8 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Becker, Mirko - - - - -

SR B Brandt, Sebastian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Stralsunder HV

Ergebnis 17:23 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 23 Maske, Anna

Gast 03:21 1:1 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Gast 06:00 1:2 7m mit Tor 10 Schumacher, Nele

Heim 06:29 2:2 Tor 3 Lewandowski, Kathleen

Gast 08:43 Verwarnung 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 09:22 2:2 7m ohne Tor 23 Maske, Anna

Gast 09:31 2:3 Tor 2 Reumuth, Paula

Heim 10:57 Verwarnung 15 Jahn, Sophie

Gast 10:57 2:4 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Gast 13:07 Verwarnung 15 Hamann, Jenny

Heim 13:40 2:4 7m ohne Tor 3 Lewandowski, Kathleen

Gast 13:45 2:5 Tor 13 Roth, Julia

13:49 Auszeit Heim

Gast 14:40 2:6 Tor 13 Roth, Julia

Heim 15:06 3:6 Tor 48 Schwebke, Leandra

Gast 15:08 Verwarnung 2 Reumuth, Paula

Heim 16:31 4:6 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Heim 16:48 2 Minuten 3 Lewandowski, Kathleen

Gast 16:57 4:7 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 18:08 5:7 Tor 7 Eisenberger, Judith

Gast 18:32 5:8 Tor 13 Roth, Julia

Heim 20:28 6:8 Tor 97 Boelter, Maxi

Heim 21:06 7:8 Tor 23 Maske, Anna

Gast 21:29 7:9 Tor 13 Roth, Julia

Heim 22:09 8:9 Tor 77 Jodmikat, Josy

Gast 22:18 8:10 Tor 13 Roth, Julia

Gast 24:56 8:11 Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Gast 27:28 2 Minuten 2 Reumuth, Paula

Heim 29:02 9:11 Tor 9 Liefländer, Celine

Gast 29:34 9:11 7m ohne Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 30:28 Verwarnung 23 Maske, Anna

Gast 31:43 9:12 Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 35:09 2 Minuten 48 Schwebke, Leandra

Gast 35:09 9:13 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 36:01 10:13 Tor 97 Boelter, Maxi

Gast 36:58 10:14 Tor 13 Roth, Julia

Heim 37:47 10:14 7m ohne Tor 77 Jodmikat, Josy

Gast 38:14 10:14 7m ohne Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 40:25 11:14 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 41:41 11:15 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Gast 42:28 11:16 Tor 3 Freitag, Jasmin

Heim 44:12 12:16 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 44:53 12:17 Tor 13 Roth, Julia

Gast 45:12 12:18 Tor 3 Freitag, Jasmin

Heim 48:35 13:18 Tor 97 Boelter, Maxi

Heim 48:45 2 Minuten 7 Eisenberger, Judith

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 51:13 14:18 Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 51:45 14:19 Tor 9 Fischer, Nele-Franka

Heim 52:19 15:19 7m mit Tor 99 Czarschka, Maria Kessy

Gast 53:22 15:20 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka

54:05 Auszeit Gast

Gast 55:19 15:21 Tor 66 Wagner, Emely

Heim 56:04 16:21 Tor 77 Jodmikat, Josy

Gast 57:37 16:22 Tor 11 Wienholz, Lene

Heim 58:59 17:22 Tor 48 Schwebke, Leandra

Gast 59:21 17:23 7m mit Tor 9 Fischer, Nele-Franka
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